83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 74/2010                                  São Luís, 24 de fevereiro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP nº 69/2010, de 22 de

fevereiro de 2010, que autorizou o pagamento de 2 ½ diárias ao servidor JÚLIO CÉSAR
GUIMARÃES, Diretor-Geral deste Tribunal, para viajar à cidade de São Paulo-SP, a fim
de acompanhar a Desembargadora Presidente deste Regional no 3º Encontro Nacional
do Judiciário, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça, a realizar-se no dia
26/2/2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/avcb